
Bezirk Ludwigsburg 2018/19

Jungen U13 Gruppe Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Markgröningen 18 16 1 1 104:23 +81 33:3
2 TV Möglingen 18 15 1 2 99:35 +64 31:5
3 TSF Ditzingen 18 15 0 3 88:32 +56 30:6
4 TTC Bietigheim-Bissingen 18 13 0 5 83:45 +38 26:10
5 TV Möglingen II 18 9 0 9 71:64 +7 18:18
6 TV Markgröningen II 18 9 0 9 68:63 +5 18:18
7 GSV Hemmingen 18 4 2 12 38:88 -50 10:26
8 TTC Bietigheim-Bissingen II 18 4 1 13 46:78 -32 9:27
9 TSV Schwieberdingen 18 1 2 15 22:92 -70 4:32

10 TV Markgröningen III 18 0 1 17 8:107 -99 1:35
 

Bemerkungen
Spielsystem: Braunschweiger System (außer bei 4 gg. 4:
Bundessystem)

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiss, Eckehard, Stuttgarter Str.3, 71672 Marbach, Tel.:
07144/331969, eckiweiss@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 11:00 t

13:00 t/v (1)
15:00

TV Markgröningen III
TV Markgröningen II
TV Markgröningen II

TV Markgröningen
TV Markgröningen III
TV Markgröningen

0:6
6:0
0:6

Fr. 21.09.2018 18:30
18:30

TV Möglingen II
TTC Bietigheim-Bissingen II

TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen

2:6
0:6

Sa. 22.09.2018 10:00 (1)
14:00 (1)

GSV Hemmingen
TSV Schwieberdingen

TV Möglingen
TV Möglingen II

1:6
1:6

Sa. 29.09.2018 11:00 (1)
12:00 (1)

TV Markgröningen III
TV Möglingen

GSV Hemmingen
TSV Schwieberdingen

2:6
6:1

Sa. 06.10.2018 10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

GSV Hemmingen
TV Markgröningen III
TV Markgröningen
TSV Schwieberdingen

TV Markgröningen II
TV Möglingen II
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

1:6
0:6
6:1
1:6

Fr. 12.10.2018 19:00 v (1) TV Möglingen II TTC Bietigheim-Bissingen II 6:2
Sa. 20.10.2018 12:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TV Möglingen
TV Markgröningen II
TSF Ditzingen

TV Markgröningen
TV Möglingen II
GSV Hemmingen

3:6
6:4
6:0

Sa. 27.10.2018 11:00 (1)
13:00 t/v
14:00 (1)

TV Markgröningen III
TV Markgröningen
TSV Schwieberdingen

TTC Bietigheim-Bissingen
TTC Bietigheim-Bissingen
GSV Hemmingen

0:6
6:3
5:5

Sa. 03.11.2018 10:00 (1)
13:45 v (1)
15:30 (1)

GSV Hemmingen
TSF Ditzingen
TSF Ditzingen

TTC Bietigheim-Bissingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSV Schwieberdingen

0:6
2:0 NA

6:1
Sa. 10.11.2018 10:00 (2)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
TV Möglingen II
TV Markgröningen II

TV Markgröningen
TV Markgröningen III
TSF Ditzingen
TV Möglingen

1:6
6:0
2:6
1:6

Sa. 17.11.2018 10:00 (2)
13:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (2)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen

TV Markgröningen II
GSV Hemmingen
TV Markgröningen III
TV Möglingen

3:6
6:0
6:0
2:6
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Bezirk Ludwigsburg 2018/19

Jungen U13 Gruppe Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 10:00 v (2)

10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen
GSV Hemmingen
TV Möglingen
TSV Schwieberdingen
TV Möglingen II

TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III
TTC Bietigheim-Bissingen
TV Markgröningen

6:3
5:5
6:0
0:6
1:6

Sa. 01.12.2018 10:00 (2)
13:00 t/v
15:00 (1)
15:30 (2)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen II
TV Markgröningen II
TTC Bietigheim-Bissingen

TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen
TSF Ditzingen
TV Möglingen II

2:6
4:6
1:6
6:4

Sa. 08.12.2018 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Markgröningen III
TV Möglingen
TV Markgröningen
TV Möglingen II
TV Markgröningen II

TTC Bietigheim-Bissingen II
TSF Ditzingen
TSV Schwieberdingen
GSV Hemmingen
TSV Schwieberdingen

1:6
6:2
6:0
6:1
6:0

Fr. 18.01.2019 18:30 TTC Bietigheim-Bissingen TTC Bietigheim-Bissingen II 6:0
Sa. 19.01.2019 10:00 (2)

14:00 (1)
15:30 (2)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen

TV Markgröningen III
TV Markgröningen II
GSV Hemmingen

6:0
0:6
6:0

Fr. 25.01.2019 18:45 v TV Möglingen TV Möglingen II 6:2
Sa. 26.01.2019 10:00 (1)

14:00
14:30 (1)
16:30 v (1)

GSV Hemmingen
TSV Schwieberdingen
TV Möglingen II
TV Markgröningen

TSF Ditzingen
TV Möglingen
TV Markgröningen II
TTC Bietigheim-Bissingen II

0:6
1:6
6:3
6:0

Sa. 02.02.2019 10:00 (2)
13:00
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 t (2)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen

TSV Schwieberdingen
TV Markgröningen II
TV Markgröningen III
TV Möglingen II
TV Markgröningen

6:1
6:2
6:0
6:3
1:6

Sa. 09.02.2019 11:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TV Markgröningen III
TV Möglingen II
TSF Ditzingen

TV Markgröningen
TTC Bietigheim-Bissingen
TV Möglingen

0:6
3:6
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
15:30 t/v (1)
15:30 t (2)

GSV Hemmingen
TV Markgröningen III
TSV Schwieberdingen
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen

TV Möglingen II
TV Möglingen
TV Markgröningen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen II

1:6
0:6
0:6

2:0 NA
6:1

Sa. 23.02.2019 12:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (2)

TV Möglingen
TV Möglingen II
TV Markgröningen II
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen

GSV Hemmingen
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen
TV Markgröningen III

6:0
2:0 NA

6:1
6:3
6:0

Sa. 16.03.2019 10:00 (2)
10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TTC Bietigheim-Bissingen II
GSV Hemmingen
TV Möglingen
TSV Schwieberdingen

TV Möglingen II
TV Markgröningen
TTC Bietigheim-Bissingen
TSF Ditzingen

2:6
0:6
6:1
0:6

Fr. 22.03.2019 18:00 v (1) TV Markgröningen TV Möglingen 5:5
Sa. 23.03.2019 10:00 (2)

11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (2)

TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III
TV Möglingen
TV Markgröningen
TTC Bietigheim-Bissingen

GSV Hemmingen
TSF Ditzingen
TV Markgröningen II
TV Möglingen II
TSV Schwieberdingen

4:6
0:6
6:1
6:0

2:0 NA
Sa. 30.03.2019 11:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TV Markgröningen III
TV Markgröningen II
TSF Ditzingen

TSV Schwieberdingen
GSV Hemmingen
TTC Bietigheim-Bissingen

5:5
6:0
6:2

Sa. 06.04.2019 10:00 (1)
12:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

GSV Hemmingen
TV Möglingen
TV Möglingen II
TSF Ditzingen

TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III
TV Markgröningen II

6:0
6:2
6:0
6:1

Sa. 13.04.2019 10:00 (1) GSV Hemmingen TV Markgröningen III 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 13:36 | Seite 2 von 2


